Sitibundo, Guilelmo. Antiphonae ad Magnificat festorum omnium per annum . . . cum quinque vocibus. Venezia, Giovanni Barilletti. 1574. RISM S3550.

Title:

ANTIPHONAE AD MAGNIFICAT
FESTORVM OMNIVM PER ANNVM
OCCVRENTIVM SECVNDVM TONOS
AB ECCLESIA ROMANA OBSERVATOS.
AVTHORE GVILELMO SITIBVNDV ANCON.
LIBER PRIMVS.
CVM QVINQVE [Printer's mark] VOCIBVS.
VENETIIS, Apud Ioannem Barillettum. M DLXXIII.

Dedication:

ILLVST. AC REVERENDISS. D. VINCENTIO LVCCO, VRBIS ANCONÆ | EPISCOPO
PRÆSTANTISS. GVILELMVS SITIBVNDVS ANC. S.P.D. | [orn.] |

VENERATIONIS, benevolentiaeq; meæ erga dignitatem tuam (Antiſtes optime) quod primum valui te-ſtimonium, exiles hæſce lucubrationes nomini tuo dedicare non ſum veritus. Non enim te latere exiſtimo, | humaniſſ. Præſul æquè regium, & magnificum eſſe magna largiri, quàm parua hilari fronte fuſcipere, pro-|ut, & ſaluator noſter nos docuit. In paupere enim vidua, quæ duo tantum minuta in templum coniecerat, | magis propoſitum, quàm rei quantitatem æſtimauiſt. Accipe igitur Præſul ampliſſ. hos SITIBVNDI tui | labores reuerenter oblatos, paterequè eos quales, quales, ſint tibi dicatos iri, vt tuo auſpicio, pa-|trocinoquè freti in vulgus felicitàs exeant. Bene vale. Anconæ, Anno à partu virgineo, die xvij. Iulij. | M D LXXIII. |

Poem:

Serpentem roſtro, faxum pede fuſtinet Ales,
Quæ genere, & forma virgo ſuperba fuit,
Ales quid? Pietas; ſerpens? Prudentia; faxum
Libratum? eſt virtus; quæ graue ferre docet.
Qui Reges vicere alios, hæc piæta tulere
Simbola; ſed vincens reâtius ipſa gerit.
Illi alios etenim, non ſe vicere, ſed vnus
Vincens eſt, qui ſe vicerit, atquè alios.
FINIS.

Index:

INDEX ANTIPHONARVM.

[column 1]

Amavit cum dominus.	Confess. pont.	44
Angeli Archangeli.	Omnium sanctorum.	7
Augustine lux doctorum.	S. Augustini.	4
Benedicta sit	Ad invocationem spiritus sancti.	1
Beatus Laurentius.	S. Laurentii.	2
Crucem sanctam.	Invent. S. Crucis.	25
Cum peruenisset.	S. Andreae.	10
Cum ortus fuerit Sol.	Natiuitatis Domini.	13
Cum beata Monica.	S. Monicae.	16
Da pacem Domine	Suffragio sanctorum.	49
Descendis spiritus.	In festo spiritus sancti.	30
Dum esset summus.	Pro solis sum. Pontific.	21
Estate fortes.	In Natali apostolorum.	41
Et respicientes.	Dominicae Resurrectionis.	30
Exiit fermo.	S. Ioannis apostoli.	16
Gabriel angelus.	Annunciationis B. Mariae.	24
Gaudet in caelis.	Plurimorum marty.	43
Haec dies quam fecit.	Tempore Paschali.	31
Hi sunt qui cum.	S. Innocentium.	16
Hic vir despicientes.	Confess. non pontif.	45
Hodie beatiff. Quiriacus.	S. Ciriaci.	2
Hodie Maria virgo.	Assump. B. Mariae.	3
Hodie Christus natus est.	Natiuita. Domini.	14
Hodie beata virgo.	Purific. B. Mariae.	22
Hodie Simon Petrus.	Apostolorum Petri & Pauli.	28
Hodie completi sunt.	In festo Pentecostes.	35
Innocens pro Christo.	S. Innocentium.	17
In seruentis olei.	S. Io. ante portam latinam.	26
Iste est Ioannes.	S. Ioannis apostoli.	15
Iste sanctus.	Vnium martyris.	41
Istorum est enim.	Plurimorum marty.	42
Lux perpetua.	Tempore Paschali.	39
Magnum hereditatis.	Circunc. Domini.	18
Magi videntes stellam.	Epiphaniae Domini.	19
Memento salutis.	Concep. B. Mariae.	46
Miser rex.	Decoll. S. Ioann. Bapt.	4
Mulier quae erat.	Mariae Magd.	28

[column 2]

Natiuitas tua.	Natiuit. B. Mariæ.	5
Nicolaus uerus.	Sancti Nicolai.	6
Non uos relinquam.	In festo Pentecost.	34
O beatum pontificem.	S. Martini episcopi.	9
O Crux benedicta.	Exalt. S. Crucis.	38
O doctor optime.	Pro doctoribus.	11
O quam gloriosum.	Omnium sanctorum.	8
O quam metuendus.	Dedicatio Basil. sal.	8
O quam suavis.	In festo corp. Christi.	39
O rex gloriæ domine.	Ascensionis domini.	34
O sacrum conuiuium.	In festo corp. Christi.	38
Pacem relinquo uobis.	Fer. tertiæ Pentecostes.	36
Pater manifestaui.	Ascensionis Domini.	33
Petrus apostolus.	Suffragia sanctorum.	48
Princeps gloriosiss.	Dedic. S. Michaelis.	6
Propter nimiam.	Circumcisionis Domini.	18
Puer qui natus est.	Nati. S. Io. Bapt.	27
Quia uidisti me.	S. Thomæ apostoli.	12
Qui sunt hi fer.	Fer. secundæ tempore Pasch.	32
Qui uult venire.	Vnius marty.	42
Sanctæ Paule.	Conuer. s. Pauli.	22
Sancti & iusti.	Tempore paschali.	40
Sacerdos & pontifi.	Confessorum pontificum.	44
Supelierunt Steph.	S. Stephani.	15
Si quis diligit me.	Feriæ secundæ Pentecost.	36
Similabo eum.	Confess. non pontificum.	45
Si manseritis in me.	Apostolorum Philippi & Iacobi.	24
Solue iubente Deo.	S. Petri ad uincula	29
Stephanus autem.	S. Stephani.	14
Stans beata Agatha	S. Agathæ.	23
Tanto pondere.	S. Luciæ.	12
Tribus miraculis.	Epiphan. Domini.	20
Tradent enim uos.	In natali apostolorum.	40
Tu es pastor ouium	Cathedræ. s. Petri.	20
Veni sponsa Christi.	S. uirginum.	46
Virgo gloriosa.	S. Cæciliæ.	10
Videte manus meas.	Fer. tertiæ Resurrect. Domini.	32

Contents:

- Benediçta fit fançta trinitas atque in diuifa vnitas Confitebimur ei quia fecit nobilcum mifericordiam fuam. Ad inuocationem ſpiritus fançti [Introit at Mass]
- Hodie beatiffimus Quiriacus cum triumpho gloriofus peruenit ad regem fuam Chriſtum atq; inter corruſcos martirum choros angelicis manibus extat coro natus, Oremus ipſum vt intercedat ad Dominum pro nobis ad Dominum. S. Ciriaci
- Beatus Laurentius orabit dicens Domine Iefu Chriſte Deus de Deo miferere mihi ſeruo tuo. S. Laurentii
- Hodie Maria virgo cælos aſcendit gaudete, quia cum Chriſto regnat in æternum. Aſſump. B. Mariæ [second Vespers]
- Auguſtine lux doçtorum firmamentum eccleſiæ hæreticorum, malleus, ſumum vas ſcientiæ pro tuis fidelibus, roga Deum quæſumus. S. Auguſtini
- Miſit rex incredulos miniſtros deteſtabiles & amputari iullit caput Ioannis bapitiſtæ. Decoll. S. Ioann. Bapt. [second Vespers]
- Natiuitatis tua Dei genitrix virgo gaudium annunciauit, in vniuerſo mundo ex te enim ortus eſt ſol iuſtitie Chriſtus Deus noſter qui ſoluens dedit & confundens mortem donauit nobis vitam ſempiternam. Natiuit. B. Mariæ [second Vespers]
- Nicolaus verus Chriſti pauper virgo a Deo eleçtus obedientiam iugiter ſeruans eremitarum ordinem ſignis & virtutibus decorauit. Sançti Nicolai
- Princeps glorioſiffime Michæl Archangele noſtri eſto memor hic & vbique ſemper præcare & nobis filium Dei alleluia. Dedic. S. Michaelis
- Angeli Archangeli, Troni, et Dominationes Principatus & poteſates virtutes cælorum Cherubin atque Seraphin patriarchæ & prophetæ fançte legis doçtores, apoſtoli omnes Chriſti martyres, fançti confellores, virgines Domini, Anachoritæ fançti intercedite pro nobis. Omnium fançtorum [first Vespers]
- O quam glorioſum eſt regnum in quo cum Chriſto gaudent omnes fançti amiçti ſtolis albis, ſequuntur agnum quocunq; ierit. Omnium fançtorum [second Vespers]
- O quam metuendus eſt locus iſte vere non eſt hic aliud niſi domus Dei & porta cæli. Dedicatio Baſil. ſal.
- O beatum pontificem qui totis viſceribus diligebat Chriſtum regem & non formidabat imperij principatum O Martine dulcedo medicamentum & medice O fançtiſſima anima quam & ſi gladius perſecutoris non abſtulit, palmam tamen martirij non amiſit. S. Martini epifcopi [second Vespers]
- Virgo glorioſa ſemper euangelium Chriſti gerebat in peçtore ſuo & non diebus neque noçtibus a colloquiis diuinis ceſſabat, & oratio neceſſabat. S. Caecilie [second Vespers]
- Cum perueniſſet beatus Andreas ad locum vbi crux parata erat exclamauit & dixit. O bona crux diu deſiderata concupiſcenti animo præparata ſecurus & gaudens, venio ad te in exultans ſuſcipias diſcipulum eius qui pependit in te. S. Andreæ [second Vespers]
- O Doçtor optime eccleſiæ fançtæ eccleſiæ fançtæ lumen beate diuina legis amator depræcare pro nobis filium Dei. Pro doçtoribus
- Tanto pondere eam fixit ſpiritus fançtus vt virgo Chriſti immobilis permaneret. S. Lucie [second Vespers]
- Quia vidiſti me Thoma credidiſti beati qui non viderunt & crediderunt alleluia. S. Thomæ apoſtoli [first and second Vespers]
- Cum ortus fuerit ſol de cælo videbitis regem procedentem a patre tanquam ſponſum de thalamo ſuo. Natiuitatis Domini [first Vespers]